hallelerinde açılmış idi. Bkz. BOA.Yıldız Sâdâret Resmî Mârûzât Evrakı (Y.A.Res.) , 122/88.
63 1317 (1899) Tarihli MNS. s. 1130-1131.
64 1316 (1898) Tarihli MNS. s. 1014-1015.
65 Maraş’ta 1881 yılında 3482 Protestan yaşamaktaydı. Bkz. Kemal Karpat , “Ottoman Population

Records And The Census of 1881/82 – 1893”, International Journal of Middle East Studies, S.9
(1978), s.263. Mutlu , Osmanlı Devleti’nde…, s.